
                                                                                                                                                 
Општина Валандово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Република Северна Македонија 

 

 

ДО 

ОПШТИНА ВАЛАНДОВО  

Одделение за финансиски прашања 

и јавни набавки 

 

 

 

Б А Р А Њ Е 

За доделување на еднократен паричен надоместок за новородено дете - 

жител на Општина Валандово 

 

 

 

Поднесено од  _____________________________________________________________ , 

(мајка / татко на новородено дете). 

Барањето го поднесувам за исплата на еднократен паричен надоместок за дете 

__________________________________ , родено на ден _____________________ во 

____________________________, со место на живеење во _____________________________ на 

ул. ___________________________________. 

 

Исплатата на надоместокот да се изврши на име ________________________________ ,                     

со ЕМБГ: ______________________________ , на трансакциска сметка број 

___________________________________ , депонент ______________________________ . 

 

Во прилог на барањето Ви доставуваме: 

➢ извод од матична книга на родени – за дете; 

➢ копија од трансакциска сметка; 

➢ копија од лична карта. 

 

Валандово ,   Подносител на барање: 

___________. 20____ год.                                                                        _______________________________ 

                                                                                                                    контакт тел: ____________________ 


